N-30
ご利用に際しては、巻頭の
ご案内ページをご確認ください。
技
術
的
な
ご

●制御系搭載可能
制御系搭載可能なオプションを品揃えしています（−ABT＊＊＊）。
形式記号説明
1 基本形式
NT:SSS MARK-Ⅱ
2 タンク容量
06：60L
10：100L
16：160L
3 ポンプ種類
Ｍ：モータポンプ（Ｖポンプ）
4 ポンプ容量
15：14.8㎤/rev
23：23.0㎤/rev
38：37.7㎤/rev
5 ユニット形状
Ｎ：タンク上板方式
6 電動機容量
15：1.5kW−4P
22：2.2kW−4P
37：3.7kW−4P
55：5.5kW−4P
75：7.5kW−4P
7 デザイン番号
（デザイン番号は変更することがあります。）
8 マニホールドブロック有無
無記号：無
ＡＢＴ：有
シリーズ一覧
ポンプ容量 15（14.8㎤/rev） 23(23.0㎤/rev） 38(37.7㎤/rev）
電動機容量 1.5kW 2.2kW 3.7kW 3.7kW 5.5kW 5.5kW 7.5kW
タンク容量
  60L ○ ○ ○
100L ○ ○ ○ ○
160L ○ ○ ○ ○
本ユニットへ搭載のVシリーズピストンポンプは、A-8頁を参照ください。
9 連数
無記号：無（搭載せず）
２：２連
４：４連
10 電磁弁サイズ
無記号：無（搭載せず）
02：02サイズ
03：03サイズ
NT ※ ※ M ※ ※ N ※ ※－ 20 －ＡＢＴ ※ ※ ※
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
N-31
油

モジュラースタック弁の取り付け時には取り外してください。
塗装色
標準形式記号 オプション
記号 連数 電磁弁
サイズ
オプション
記号 連数 電磁弁
サイズ
オプション
記号 連数 電磁弁
サイズ
オプション
記号 連数 電磁弁
サイズ
NT06M15N15-20 -ABT202 2 02 -ABT402 4 02 ─ ─
NT06M15N22-20 -ABT202 2 02 -ABT402 4 02 ─ ─
NT06M15N37-20 -ABT202 2 02 -ABT402 4 02 ─ ─
NT10M15N22-20 -ABT202 2 02 -ABT402 4 02 ─ ─
NT10M15N37-20 -ABT202 2 02 -ABT402 4 02 ─ ─
NT10M23N37-20 -ABT202 2 02 -ABT402 4 02 -ABT203 2 03 -ABT403 4 03
NT10M23N55-20 -ABT202 2 02 -ABT402 4 02 -ABT203 2 03 -ABT403 4 03
NT16M23N37-20 -ABT202 2 02 -ABT402 4 02 -ABT203 2 03 -ABT403 4 03
NT16M23N55-20 -ABT202 2 02 -ABT402 4 02 -ABT203 2 03 -ABT403 4 03
NT16M38N55-20 -ABT202 2 02 -ABT402 4 02 -ABT203 2 03 -ABT403 4 03
NT16M38N75-20 -ABT202 2 02 -ABT402 4 02 -ABT203 2 03 -ABT403 4 03